的执行事务合伙人为周全法； 张钰强为周全法之外甥女潘华萍的配偶。 除上述情况
外，公司未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

前 10 名普通股股东参与融资融券业务股东
情况说明（如有）

1、前 10名股东中，自然人股东马骏伟通过普通证券账户持有 0 股，通过申万宏源证
券有限公司客户信用交易担保证券账户持有 290,888股，实际合计持有 290,888股。
2、前 10名股东中，自然人股东邹辉龙通过普通证券账户持有 400 股，通过长江证券
股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 251,092 股， 实际合计持有 251,492
股。

公司是否具有表决权差异安排
□是 R否
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 R不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用 R不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前 10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 R不适用
三、重要事项
无

DD66992023 年 8 月 22 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：301128 证券简称：强瑞技术 公告编号：2023-053

深圳市强瑞精密技术股份有限公司关于
股东股份减持计划时间过半的进展公告
公司股东江苏毅达新烁创业投资基金（有限合伙）、江苏毅达鑫海创业投资基金（有限合伙）保证

向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市强瑞精密技术股份有限公司（以下称“公司”或“强瑞技术”）于 2023 年 5 月 16 日披露了
《关于股东减持股份预披露的公告》(公告编号 2023-028)，公司股东江苏毅达新烁创业投资基金（有限
合伙）（以下简称“毅达新烁”）、江苏毅达鑫海创业投资基金（有限合伙）（以下简称“毅达鑫海”）计划在
履行减持股份预先披露义务的三个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式合计减持公司股份不超过
1,477,732股（占公司总股本比例为 2%）。

截至 2023年 8月 18日，上述股东减持计划的时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》(证监会公告[2017]9号)及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》的有关规定，在减持时间区间内，其在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减
持进展情况，现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元 /股）

减持股数
（股）

减持数量占总股本
比例（%）

毅达新烁 集中竞价交易 2023-5-19至 2023-8-18 34.97 135,500 0.18

毅达鑫海 集中竞价交易 2023-5-19至 2023-8-18 36.31 137,900 0.19

合计 273,400 0.37

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份数量

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本 比 例

（%）

毅达新烁

合计持有股份 1,089,475 1.47 953,975 1.29

其中：无限售条件股份 1,089,475 1.47 953,975 1.29

有限售条件股份 0 0 0 0

毅达鑫海

合计持有股份 921,994 1.25 784,094 1.06

其中：无限售条件股份 921,994 1.25 784,094 1.06

有限售条件股份 0 0 0 0
二、其他相关说明
1、在上述减持公司股份期间，毅达新烁、毅达鑫海严格遵守《证券法》《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》《上市公
司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次减持实施情况与此前披露的减持计划一致，未超过计划减持股份数量。
3、毅达新烁、毅达鑫海不存在应当履行而未履行的承诺事项。 本次减持价格根据市场情况、公司

股价等因素确定，且按照上市承诺，股票减持价格未低于公司首次公开发行股票的价格。
4、毅达新烁、毅达鑫海不属于公司的控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司

控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
5、公司将持续关注上述股东股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律、法规的规定及时履

行信息披露义务。
三、备查文件
1、《减持股份计划进展告知函》
特此公告。

深圳市强瑞精密技术股份有限公司董事会
2023 年 8 月 21 日

证券代码：300506 证券简称：名家汇 公告编号：2023-069

深圳市名家汇科技股份有限公司
2023 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重